

Cenová nabídka

Stavba: LTM Kamenec

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Datum:

16.5.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemní práce

7 001	122151401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	3,000	120,00	360,00
6 001	122151701	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně pro LTM	m3	3,000	230,00	690,00
4 001	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,000	305,00	915,00
12 001	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	45,000	24,00	1080,00
13 001	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhuťných strojně	m3	3,000	200,00	600,00
2 001	172153101	Zřízení těsnicího jádra nebo vrstvy š do 1 m z hornin třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 zhuťných do 100 % PS C	m3	3,000	380,00	1140,00

4

Vodorovné konstrukce

5 321	462511270	Záhaz z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	3,000	2200,00	6600,00
11 312	463211142	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 80 do 200 kg s urovnáním líce	m3	5,000	3500,00	17500,00

998

Přesun hmot

8 312	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	16,566	290,00	4804,14
9 R	R120	Uvedení pozemku do původního stavu, protokolární předání vlastníkům	soubor	1,000	12000,00	12000,00
10 R	R121	Zařízení staveniště	soubor	1,000	5000,00	5000,00

Celkem

50 689,14